
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 861972

Prodej bytu 3+1, 62 m², Most, ul. U Věžových domů
U Věžových domů, 43401, Most

1 399 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Albrecht Richard
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 10
Počet podlaží v domě: 14 Celková podlahová plocha: 62 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný a světlý byt 3+1 o celkové užitné ploše 62 m², který se
nachází ve vyhledávané části obce Most. Byt je umístěný v panelovém domě v 10. podlaží z 13, což zaručuje nádherný
výhled na okolí. Dispozice bytu zahrnuje tři průchozí místnosti, které poskytují dostatek soukromí pro celou rodinu.
Součástí bytu je také kuchyň, koupelna a samostatné WC, což společně vytváří komfortní a funkční bydlení pro vaši
rodinu. Byt je ve stavu, který umožňuje okamžité nastěhování, ale také nabízí prostor pro případné vlastní úpravy
podle přání nového majitele. Dům je navíc po dobré údržbě, což zaručuje nízké provozní náklady. Lokalita je další
velkou předností tohoto bytu. Nachází se v centru města s výbornou dostupností všech služeb a společenského vyžití.
Veškerá infrastruktura – školy, školky, obchody, restaurace i úřady. Pro více informací volejte makléře a domluvte si
prohlídku. S financováním vám pomůžeme. Přepis energií zajistíme za Vás.


